Diretoria Geral

Portaria

Portaria Direção-Geral

PORTARIA nº 7.087, de 19 de novembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
nº 9746, de 13.12.2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16.12.2013, e considerando o que consta no PA nº 0007580-
60.2014.5.04.0000, resolve DESIGNAR, a contar da publicação, o Técnico Judiciário, Área Administrativa, LEANDRO FRAGA BERGMANN, para
exercer, em substituição, a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE POSTO DE VARA-FC05, no Posto Avançado da Justiça do
Trabalho de Itaqui, nos impedimentos legais do titular.

BÁRBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral, Substituta

Portaria Presidência

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 7.094, de 19-11-14, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, SANTIAGO COSTA DE MONTOYA, da função comissionada de
ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Cristina Schaan Ferreira. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, do
Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Cristina Schaan Ferreira para a 7ª VT de Porto Alegre. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer
a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na 7ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0007582-30.2014.5.04.0000).

Nº 7.105, de 19-11-14, 1. DISPENSAR a Analista Judiciário, Área Judiciária, ANDREA FERRETTO RICHTER, da função comissionada de
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da VT de Carazinho. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de SECRETÁRIO DE
AUDIÊNCIA-FC03, acima referida. (PA nº 0007595-29.2014.5.04.0000).

Nº 7.106, de 19-11-14, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ANA MARIA SINCAS CONTE, para exercer a função comissionada
de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na VT de Carazinho. (PA nº 0007595-29.2014.5.04.0000).

Nº 7.107, de 19-11-14, 1. DISPENSAR, a contar de 18-11-2014, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ROSANGELA MARTINS
GROSSMANN, da função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 1ª VT de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a
função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a contar de 18-11-2014, a referida servidora, da 1ª VT de
Porto Alegre para a 23ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0007596-14.2014.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1607/2014 Data da disponibilização: Quinta-feira, 20 de Novembro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80607

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Direção-Geral 1

    Portaria Presidência 1

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 6.784, de 05-11-14, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Telefonia, VERA LUIZA BERGAMO, da função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, da Seção de Telefonia. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-
FC02, acima referida. (PA nº 0007179-61.2014.5.04.0000).

Nº 6.785, de 05-11-14, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Telefonia, ELIZABETH REGINA CARDOSO LIMA,
para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, na Seção de Telefonia. (PA nº 0007179-61.2014.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 7.088, de 19-11-14, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, LEANDRO FRAGA BERGMANN, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, no Posto Avançado da Justiça do Trabalho de Itaqui. (PA nº 0007580-60.2014.5.04.0000).

Nº 7.102, de 19-11-14, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ROSELI COELHO FOSSARI, da função comissionada de
ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida. (PA nº 0007591-89.2014.5.04.0000).

Nº 7.103, de 19-11-14, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, REJANE LINCK PINTO, da função comissionada de ASSISTENTE
DE GABINETE-FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Helena Lisot. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada
de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, do Gabinete da Exma. Desembargadora
Maria Helena Lisot para a 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre. 4. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre. (PA nº 0007591-89.2014.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

1607/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 20 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80607